
 
 
 
 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DE 
SUMINISTRO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE NAUMÁTICOS DE 
VEHÍCULOS INDUSTRIALES. PCC LIC 09/2018-EXP 59-9/127/18 

A los efectos de general conocimiento se informa de la adjudicación del contrato de 
SUMINISTRO MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE NEUMÁTICOS DE 
VEHÍCULOS INDUSTRIALES  y formalización del contrato: al adjudicatario:  
 
 

ADJUDICATARIO FECHA ADJUDICACIÓN FECHA FORMALIZACIÓN 

RECACOR SA  
CIF A-14466940 

30-10-2018 02-11-2018 

 

Importe de las prestaciones: 

 

 

 

PRECIO UNITARIO

23,00 €

10,00 €

7,00 €

20,00 €

1,10 €

10,00 €

SERVICIOS DE REPARACIÓN 

REPARACIÓN PINCHAZO

MONTAJE  /DESPONTAJE CUBIERTA

QUITAR/PONER NEUMÁTICO

RAYADO NEUMÁTICO

SUSTITUCIÓN VALVULA

ASISTENCIA EN CENTRO:

315/80 R22.5 329,57 €

315/70 R 22.5 329,57 €

385/65 R 22.5 334,57 €

20.5 R 25 1.000,00 €

205/75 R17.5 224,57 €

9.5 R17.5 289,57 €

205/80 R15 A8 273,95 €

205/65 R17.5 259,79 €

29,5x25 2.200,00 €

315/80 R22.5 280,00 €

315/70 R 22.5 280,00 €

385/65 R 22.5 270,00 €

PR EC IO U N IT AR IO

M ODELO NEUM ÁT ICO R EC A UC HU T AD O PR EC IO U N IT AR IO

M OD ELO N EU M Á T IC O NU EV O


